様式第９号（第11条関係）
年　　月　　日
七戸町長　様

　　　　住　所
　　　　氏　名

七戸町ナナイロぐらしマイホーム補助金請求書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の確定があった七戸町ナナイロぐらしマイホーム補助金について、下記のとおり請求します。

記

１　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円
内訳　現金による交付分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　七戸商店会協同組合発行の商品券分（額面）　　　　　　　　　　円

２　振込指定口座
	金融機関

	本支店名

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号
（左詰で記入）

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義人

※申請者が口座名義人となっているものに限ります。

３　添付書類
　　振込み先通帳の写し（上記振込み先情報が確認できるページ）